

THURSDAY, JUNE 24, 2021

\$ / P. say

ITI LIMITED						
CIN No: L32202KA1950GO1000640						
Registered & Corporate Office, ITI Bhavan, Doorvaninagar, Bengaluru-560016, Website: www.itild.in						
Email : posecy_crp@itild.co.in; Tel: +91 (80) 2561 7486; Fax: +91 (80) 2561 7525						
Statement of Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March 2021						
Rs. in Lakhs except per share data						
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31/03/2021	31/12/2020	31/03/2020	31/03/2021	31/03/2020
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	126,632	49,688	65,048	236,218	205,887
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	20,129	(3,176)	3,308	1,120	14,748
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	20,129	(3,176)	3,308	1,120	14,748
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	20,129	(3,176)	3,308	1,120	14,748
5	Other comprehensive income/(Loss) for the period	1,666	98	(963)	1,960	392
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	21,631	(3,082)	2,255	2,907	14,963
7	Paid up Equity Share Capital	93,352	92,512	92,512	93,352	92,512
8	Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited balance sheet of previous year	14,562	(88,632)	7,504	152,239	139,507
9	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	1. Basic: (in ₹)	2.16	(0.34)	0.36	0.10	1.62
	2. Diluted: (in ₹)	2.16	(0.34)	0.36	0.10	1.62
Note:						
a) The above financial results were reviewed by the Audit Committee on 22.06.2021 and upon its recommendations were approved by the Board of Directors at their meeting held on 22.06.2021						
b) Key Standalone Financial information:						
Particulars	Quarter Ended			Year Ended		
	31/03/2021	31/12/2020	31/03/2020	31/03/2021	31/03/2020	
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	
Total Income from Operations	126,632	49,688	65,048	236,218	205,887	
Profit before tax	20,129	(3,176)	3,308	1,120	14,748	
Profit after tax	20,129	(3,176)	3,308	1,120	14,748	
Other comprehensive income/(Loss) for the period	1,666	98	(963)	1,960	392	
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	21,794	(3,078)	2,345	3,080	15,140	
c) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the year ended 31 st March 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31 st March 2021 are available on the BSE Limited website at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited website at www.nseindia.com and on the Company's website at www.itild.in .						
By order of the Board For ITI Limited						
RAJEEV SRIVASTAVA Chief Financial Officer						
Place : Bengaluru						
Date : 22/06/2021						

Handwritten signature

बंगलूरु | गुरुवार | 24-06-2021

DAKSHIN BHARAT RASHTRAMAT HINDI DAILY

दक्षिण भारत राष्ट्रमत

3

वैसाख

आईटीआई लिमिटेड

सीआइएन नं: एल32202एए1950जीआईआई000640
 पंजीकृत एवं निगमित कार्यालय: आईटीआई भवन, दूरवाणीनगर, बंगलूरु - 560016
 वेबसाइट: www.itiid.in ई-मेल: csesecy_crp@itiid.co.in
 दूरभाष: +91(80) 2561 7486; फैक्स: +91 (80) 2561 7525

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही एवं समाप्त वर्ष के लिए समीकृत लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम का विवरण

क्र.सं.	विवरण	लाख रु. में सितार प्रति शेयर आंकड़े				
		समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
		31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
		लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1.	प्रचालन से कुल आय	126,632	49,688	65,048	236,218	205,887
2.	कर से पहले की अवधि का निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक मद और अपवादी मद के पहले कर)	20,129	(3,176)	3,308	1,120	14,748
3.	कर के पूर्व निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और अपवादी मद के पश्चात कर)	20,129	(3,176)	3,308	1,120	14,748
4.	कर के पश्चात की अवधि का निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और अपवादी मद के पश्चात कर)	20,129	(3,176)	3,308	1,120	14,748
5.	अवधि के लिए अन्य व्यापक आय/(हानि)	1,666	98	(963)	1,960	392
6.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ / (हानि) (कर के पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर के पश्चात) शामिल]	21,631	(3,082)	2,255	2,907	14,963
7.	इकट्टी शेयर पूँजी का मुग्तान	93,352	92,512	92,512	93,352	92,512
8.	अन्य इकट्टी (पुनर्मुल्यांकन आरक्षितियों को शामिल किए बिना) जैसा कि पिछले वर्ष की लेखापरीक्षित तुलना-पत्र में दिखाया गया है।	14,562	(88,632)	7,504	152,239	139,567
9.	उर्जन प्रति शेयर (10रु./प्रति) (जारी रखने एवं बंद किए गए कार्यों के लिए)					
	1. बेसिक (रु. में)	2.16	(0.34)	0.36	0.10	1.62
	2. डायल्युटेड (रु. में)	2.16	(0.34)	0.36	0.10	1.62

टिप्पणी:

क) उपरोक्त वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा 22.06.2021 को समीक्षा की गई और संतुष्टि के पश्चात निदेशक मंडल द्वारा 22.06.2021 को संपन्न बैठक में अनुमोदित किए गए।

ख) स्टैंडअलोन कुर्जी की वित्तीय जानकारी:

विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
प्रचालन से कुल आय	126,632	49,688	65,048	236,218	205,887
कर के पूर्व लाभ	20,129	(3,176)	3,308	1,120	14,748
कर के पश्चात लाभ	20,129	(3,176)	3,308	1,120	14,748
अवधि के लिए अन्य व्यापक आय/(हानि)	1,666	98	(963)	1,960	392
अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर के पश्चात) शामिल]	21,794	(3,078)	2,345	3,080	15,140

ग) 31 मार्च, 2021 को समाप्त वर्ष पर वित्तीय परिणाम उपरोक्त संज्ञी के नियमन 33 के तहत शेयर बाजार के साथ दायर की गई विस्तृत प्रारूप वित्तीय परिणामों का एक उद्धरण है सेवा (सूचीबद्ध दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) नियमन, 2015। 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष की समाप्ति पर लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.itiid.in पर उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार
 कृते आईटीआई लिमिटेड

स्थान: बंगलूरु
 दिनांक: 22.06.2021

सचिव श्रीवास्तव
 मुख्य वित्तीय अधिकारी

